
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi         28. märts 2024 nr  

 

 

Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühenduste ja 

külaarengu komisjoni koosseisu muutmine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 02.12.2021 otsuse nr 13 „Viljandi Vallavolikogu alatiste komisjonide 

koosseisude kinnitamine“ punktiga 5 kinnitati vallavolikogu kodanike ühenduste ja külaarengu 

komisjoni liikmed ning Viljandi Vallavolikogu 24.11.2022 otsusega nr 113 „Viljandi 

Vallavolikogu alatise haridus- ja noorsootöökomisjoni ja alatise kodanike ühenduste ja külaarengu 

komisjoni koosseisude muutmine“ punktiga 2.3 kinnitati alates 25.11.2022 Viljandi Vallavolikogu 

alatise kodanike ühenduse ja külaarengu komisjoni liikmeks Kalle Nukka. 

 

Vastavalt Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus“ § 7 lõike 

11 punktile 1 otsustab komisjoni liikme komisjoni koosseisust väljaarvamise vallavolikogu, 

komisjoni esimehe esildusel, komisjoni liikme avalduse alusel. 

 

Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühenduste ja külaarengu komisjoni liige Kalle Nukka 

esitas 28.11.2023 kodanike ühenduste ja külaarengu komisjoni esimehele avalduse, millega palub 

ennast komisjoni koosseisust välja arvata, mistõttu Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike 

ühenduste ja külaarengu komisjoni esimees Liina Soovere esitas 28.02.2024 esilduse 

(reg 28.02.2024 nr 1-13/24/566), millega palub komisjoni koosseisust välja arvata Kalle Nukka ja 

kinnitada uueks komisjoni liikmeks Vika Zieds. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 20, § 47 lõike 1 ja Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla 

põhimäärus“ § 7 lõiked 5 ja 11 ning arvestades Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühenduste 

ja külaarengu komisjoni esimehe Liina Soovere esildust ning Kalle Nukka avaldust, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Arvata alates 01.04.2024 välja Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühenduste ja külaarengu 

komisjoni koosseisust Kalle Nukka. 

 

2. Kinnitada alates 01.04.2024 Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühnduste ja külaarengu 

komisjoni liikmeks Vika Zieds. 

 

3. Muuta alates 01.04.2024 Viljandi Vallavolikogu 02.12.2021 otsuse nr 13 „Viljandi 

Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine“ punkti 5.2. ja sõnastada see 

järgmiselt:  

„5.2. Vika Zieds;“. 

 

 



4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Kauba 9, 

71020 Viljandi) või kaebuse Tartu Halduskohtule (trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 

51010 Tartu). 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Reet Pramann, vallasekretär 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


